

VIVA A SOFISTICAÇÃO



PROIBIDA A VENDA A MENORES DE 18 ANOS

Cosmos Indústria e Comércio de Bebidas Importação e Exportação Ltda.
Av. Pio XII, 1600 - CEP 13360-000 - Cx Postal 01 - Capivari - SP - Fone/Fax (19) 3492-3055
www.cosmosbebidas.com.br | vendas.cosmos@hotmail.com

COSMOS
BEBIDAS

PRODUTO E ENGARRAFADO POR COSMOS IND. COM. BEBIDAS IMP. EXP. LTDA. - AV. PIO XII, 1600 -
BAIRRO FORTO ALEGRE - CAPIVARI - SP - FONE (19) 3492-3055 - CNPJ 12.888.338/0001-53 INDÚSTRIA
BRASILEIRA - REGISTRO DO PRODUTO NO MAPA SP - 11042 000249 - GRADUAÇÃO ALCÓOLICA
10,44% VOL. - INGREDIENTES: ÁGUA, ALCÓOL ETÍLICO POTÁVEL 96%VOL, FERMENTADO DE ARROZ
45%VOL, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ, SUCO NATURAL DE MAÇÃ 65° BRIX, AROMA IDENTICO AO NATURAL
DE LEITE CONDENSADO, AROMA IDENTICO AO NATURAL DE FRUTAS VERMELHAS, CITRATO DE
SÓDIO - REGULADOR DE ACIDEZ INS 331, BENZOATO DE SÓDIO - CONSERVANTE INS 211,
CORANTE VERMELHO BORDEAUX - CORANTE INS 122, CONSERVADOR ABROGO DO SOL EM LUGAR
LIMPO, SECO E SEM ODORE - VALIDADE E LOTE VIDE MARCAÇÃO. CONTEM AROMATIZANTE.
NÃO CONTEM GLUTEN - ALÉRGICOS: CONTEM LEITE, CORANTE ARTIFICIAL. **SIRVA GELADO**

